
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5515

Data da emissão do comprovante: 30/12/2024 14:37:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 62/2024

N° do Processo: 646

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2024 17:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 176.395,00
Objeto:
Contratação de empresa para Prestação de Serviço de Controle de Acesso, Apoio e
Fiscalização em programas e eventos promovidos pelo Município de Cajati – SP, conforme
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Contratação de empresa para Prestação de Serviço de Controle de Acesso, Apoio e
Fiscalização em programas e eventos promovidos pelo Município de Cajati – SP, conforme
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2024 00:00:00 PROCESSO ADM 646-2024 P3 Baixar

06/11/2024 00:00:00 PROCESSO ADM 646-2024 P2 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5515/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-controle-de-acesso-apoio-e-fiscalizacao-em-programas-e-eventos-promovidos-pelo-municipio-de-cajati-sp-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-do-edital-por-meio-de-sistema-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8729c1c3c3bd3230b93bb32664102a4c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14fc954636155c5c3615261f9e6c1815.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/11/2024 00:00:00 PROCESSO ADM 646-2024 P1 Baixar

10/10/2024 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTOS PE 062/2024 Baixar

27/09/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062-2024 Baixar

27/09/2024 00:00:00 ANEXOS PE 62-2024 Baixar

27/09/2024 00:00:00 ANEXOS PE 62-2024 Baixar

27/09/2024 00:00:00 ANEXOS PE 62-2024 Baixar

27/09/2024 00:00:00 ANEXOS PE 62-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28295667676b5ffa0686a47c2472fca5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41c276185590185ca57d4e24e0332608.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/871d2f0492d9d320816ab773627be98b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/378427167e94a04bf138c2902a5f5fdf.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f517a6377b8cc60da46d226f7b0380a1.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c173316936cb17afe7bec5e14feb6820.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cea5e7a9364690dacae43a83150e8729.pdf

